
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 05.12.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia pilotażowych rozwiązań dotyczących organizacji czasu pracy w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Suchedniowie na rok 2026 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1135), w związku z realizacją projektu pilotażowego dotyczącego skrócenia czasu pracy 

współfinansowanego ze środków Ministra Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej, zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się na okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. pilotażowe rozwiązania 

dotyczące organizacji czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

 

§2 

1. W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. ustala się, że: 

1) w czwartki i piątki Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie jest czynny dla interesantów od 

godziny 9:30, 

2) każdy pracownik Urzędu otrzymuje 1 dodatkowy dzień wolny od pracy w tym okresie, 

3) dzień wolny od pracy o którym mowa w pkt 2) ustala się na dzień 05.01.2026 r.  

2. W okresie od 1 lipca 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.: 

1) zachowuje się skrócony czas pracy określony w ust. 1 pkt 1, 

2) każdy pracownik Urzędu otrzymuje 13 dodatkowych dni wolnych od pracy. 

 

§3 

Wprowadza się Aneks nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Wprowadza się Aneks nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW  

 

                                                                                                             ………………………………………… 

 


		2025-12-05T12:39:54+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




